



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	Skrive et moderne eventyr	Kunne gjøre om og skrive et moderne eventyr. Kunne gjenfortelle et eventyr.
Matte	Prosent - desimaltall - brøk	Jeg kan gjøre om en brøk til prosent og desimaltall.
Naturfag:	Dyregrupper	Vi lærer om de 5 artene av krypdyr vi har i Norge: hoggorm, buorm, slettsnok, stålorm og nordfirfisle.
KRLE	Jehovas vitner	Vi lærer om Harmageddon.
Samf.fag:	Sammen i samfunnet	Vi lærer om hva ryktespredning betyr, og hva det kan gjøre med et menneske.
Engelsk:	Let`s read	Vi fortsetter å lese engelskbøker (utdrag) og skriver bokrapport. Vi leser, skriver og spiller skuespill.
Ukas øveord:	Moderne - eventyr - skrivestrategi - gjenfortelle - fremføre - stemmebruk	
Ukas gloser	A giant = en kjempe, lazy = lat, carriage = vogn, servants = tjenere, a narrator = en forteller, cottage = lite hus/hytte	
Sosialt:	Vi hører og tar imot beskjeder fra alle voksne på skolen, uavhengig av om de jobber på trinnet eller ikke.	

Informasjon til foresatte

Denne uka får 6c en ny elev. Han heter Adam og han har gått på Prestheia skole tidligere. Vi håper han blir godt tatt imot både av c-klassen og resten av trinnet. Spesielt i c-klassen er det viktig med en samtale hjemme om hvordan elevene best kan gi Adam en god start.

Vi har jobbet med prosent en periode nå. Vi fortsetter med det, samtidig som vi prøver å lære sammenhengen mellom brøk - prosent og desimaltall. Eksempel: $12\% = 12/100 = 0,12$

I engelsk har vi fokus på lesing. Vi oppfordrer fortsatt å bytte til engelsk teksting når man ser serier og filmer hjemme, hvor det lar seg gjøre.



Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Engelsk: Denne uken skal du lese om "The Lazy Giant" på Oxford owl og på torsdag skal du skrive en bokrapport https://www.oxfordowl.co.uk/api/interactives/27295.html Les 15 minutter (hvis du blir ferdig leser du valgfri bok på Oxford Owl)
Tirsdag:	Norsk: Gå inn på classroom for din klasse, eller trykk på lenken her for å gå til nettsiden med eventyret om de tre små grisene. Les eventyret 2 ganger for deg selv og gjenfortell (helst uten å se på teksten) for en voksen hjemme. Les 15 minutter i engelskbok
Onsdag:	Matte: Lekseark ligger i permen. Les 15 minutter i engelskbok
Torsdag:	Gjør engelskarket i permen (Book review) Øv på øveord, gloser og verb

Uregelrette verb:			
Norwegian	Infinitive	Past simple	Past perfect
Å drømme	To dream	dreamed/ dreamt	Have/has dreamed/ dreamt
Å drikke	To drink	drank	Have/has drunk
Å kjøre	To drive	drove	Have/has driven
Å spise	To eat	ate	Have/has eaten
Å falle	To fall	fell	Have/has fallen
Å mate	To feed	fed	Have/has fed
Å føle	To feel	felt	Have/has felt
Å slåss	To fight	fought	Have/has fought
Å finne	To find	found	Have/has found
Å fly	To fly	flew	Have/has flown
Å glemme	To forget	forgot	Have/has forgotten